Kasaba ahalisinin ekserisi ticaretle ve kura ahalisi kâmilen
ziraatle meşgul oldukları gibi derece-i nihayede misafirperver
bulunduklarından ayende ve revendeye it’âm ve taâm ettirip
mukabilinde hiçbir habbe kabul etmezler.

Çorum kasabasının harita-i istikşâfiyesidir.

İstikşâf usulüyle maarifet-i acizânemle ahz ve tersim
kılınmıştır.

9 Temmuz 1307 (21 Temmuz 1891)

Bahr-i Siyâh Boğazı İnşaat İstihkâm
Komisyonu azasından

Yüzbaşı Ömer bin Osman

Referans: Osmanlı Arşivi PLK.P (Plan-Projeler Fonu)
Tarih: 9 Temmuz 1307 (21 Temmuz 1891) 1309.Z.12 (8
Temmuz 1892)
Dosya: 785

Vatan-ı kemterânem olan Çorum kasabasına sıla-i
rahim etmek üzere azimet eylediğimden heyet-i belediyesinin
arzusu üzerine iş bu bir kıta haritası taraf-ı çâkerânemden
ahz ve tersim kılınarak takdim kılınmış olmakla ol bâbta emr
ü fermân hazret-i menlehü’l emrindir.

Tarih: 26 Haziran 1308 (8 Temmuz 1892)

Bahr-i Siyâh Boğazı İnşaat İstihkâm
Komisyonu azasından

Yüzbaşı Ömer bin Osman

Referans: Osmanlı Arşivi PLK.P (Palan-Projeler Fonu)
Tarih: 26 Haziran 1308 (8 Temmuz 1892) 1308.Z.14 (21
Temmuz 1891)
Dosya: 3561